[image: image1.jpg]

   CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LOUVEIRA
                          Rua Wagner Luiz Bevilacqua, 35 – Bairro Guembê - CEP: 13290-000 – Louveira –São Paulo  - www.camaralouveira.sp.gov.br - Fone: (19) 3878-9420

Of. 55/2022/DL                                                                    Louveira, 29 de março de 2022.

Ao
Excelentíssimo Senhor

ESTANISLAU STECK
Prefeito do município de Louveira/SP

Assunto: Projeto de Lei nº9/2022.

 Prezado Senhor;

 Encontra-se, nesta Edilidade, o Projeto de Lei nº 9/2022, que dispõe sobre a abertura de crédito adicional especial, no importe de r$ 2.693.900,00 (dois milhões, seiscentos e noventa e três mil e novecentos reais), em observância  ao determinado na Lei Federal nº 4.320 de 17 de março de 1964, bem como altera a Lei nº 2.693 de 15 de julho de 2021 (LDO), a Lei nº 2.744 de 15 de dezembro de 2021 (PPA) e a Lei nº 2.745 de 15 de dezembro de 2021 (LOA) e dá outras providências.

                          Dessa forma, encaminho cópia do R. Parecer da Consultoria Financeira desta Casa, no sentido de que seja adequado o projeto, com os documentos necessários para a regular tramitação da propositura.

  Atenciosamente,
JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA
Presidente